事业单位工作人员平时考核结果备案表
（    年　季度）
单位：　　　
单位人数：            参加考核人数：　　    “好”等次所占比例：
	序号
	姓名
	处室、系（部 院）及职务
	月考核结果
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	已于  月　日至  月　日进行了公示，且公示无异议。
单位签章：　　　     　年　月　日
	主管部门备案意见：
签章：　　  　    　年　月　日


注：本表(一式三份)在季度终了10日内报送学校人事处备案，未经备案考核结果无效。　
